[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  февраля  2019 г.                          с. Березовка                               № 38
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Березовское  сельское  поселение Раздольненского района Республики Крым, а также в состав закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета муниципального образования Березовское  сельское  поселение Раздольненского района Республики Крым
В соответствии с п.2 статьи  20 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998 № 31, ст.38.23; 21007 №18 ст. 2217; 45 ст.5424; 2008, №29, ст.3418 ; 2009 №1, ст. 18; №15 ст. 1780; 2010, №19, ст.2291; №31, ст. 4192; № 40 ст. 4971; 2013, №19 ст. 2331) Администрация Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, а также в состав  закрепляемых за ними кодов классификации  доходов бюджета муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, утвержденных решением 76(внеочередного) заседания 1 созыва Березовского сельского совета Раздольненского района Республики Крым «О бюджете  муниципального образования Березовское  сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов » № 622 от 24 декабря 2018 года
1.1. дополнить:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов сельского поселения

	Главный админи стратор доходов сельского поселения
	доходы сельского поселения

	1
	2
	3

	901
	Администрация Березовского  сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

	901
	90120249999102000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на реализацию мероприятий по приведению мест захоронения в соответствие с требованиями действующего законодательства о похоронном деле, а также санитарных норм и правил)

2.   Постановление вступает в силу со дня принятия.
3.  Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за

 собой.
Председатель Березовского
сельского совета – глава администрации

Березовского сельского поселения                                              [image: image1.png]

А.Б.Назар
_1341840636.doc
[image: image1.png]